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Bu hedef ; Üniversitemizdeki hukuk ve uluslararası 

ilişkiler konusundaki araştırmalarını, hükümet 

danışmanı olarak katılımlarını ve akademik özgürlük 

politikalarını kapsar. 

 

Üniversitemizin bu kapsamda en önemli önceliği 

hukuk alanında akademik çalışmaları herkes için 

adalet felsefesi ile gerçekleştirmek, bu çalışmaları 

uluslararası iş birlikleri ile desteklemektir. Sulh ve 

adalet alanında kural koyucu mecralara danışmanlık 

sunmak ve topluma bu konudaki inisiyatiflerde yol 

göstermektir. 
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Erciyes Üniversitesi,  

Barış, Adalet Ve Güçlü Kurumlar kapsamında; 

Öğrencilerimizin kurum içindeki temsil yetkisi 

Öğrenci Konseyi, Akademik personelin temsil 

yetkisi için Üniversite Senatosu ve İdari 

personellerimiz içinde Daire Başkanlıkları ile en 

üst düzeyde temsil yetkisi bulunarak Güçlü 

Kurumlar sınıfına yer almaktadır. 

 

29.04.2021 tarihli ve 10 sayılı senato kararı ile kabul edilen 

Kurumsal Veri Yönetimi ve Analitiği Koordinatörlüğü Yönergesinin 

15. maddesi gereğince; Sürdürülebilirlik Ofisinin faaliyetleri 

kapsamında “Üniversitemizin sürdürülebilirlik konusundaki politika 

ve stratejilerinin geliştirilmesi, uygulanmasına yönelik eylem 

planlarının oluşturulması, iç ve dış paydaşlar ile ortaklıkların 

kurulması ve kampüs içi faaliyetlerin organize edilmesi” amacıyla 

“Sürdürülebilirlik Komisyonu” 4 (dört) yıl için teşekkül ettirilmiştir. 

Üniversitemizde sürdürülebilirlik çalışmalarında aktif rol oynayan 

öğrenci temsilcimiz aynı zamanda bu komisyonda üye olarak yer 

almaktadır. 
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ÜNİVERSİTEMİZ “KURUMSAL AKREDİTASYON 

PROGRAMI” KAPSAMINDA 5 YIL SÜREYLE “TAM 

AKREDİTASYON” ALMAYA HAK KAZANAN 

ÜNİVERSİTELERDEN BİRİSİ OLDU. 

 

 

Üniversitelerin kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve idari 

süreçlerde değerlendirilmesini sağlayan Kurumsal Akreditasyon Programı ile Türkiye’deki üniversitelerin 

ulusal düzeydeki katkılarının ve dünyadaki görünürlüklerinin artırılması amaçlanıyor. 

 

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas, “Hedeflerinin üniversitelerdeki mezunların beklenen 

yeterliliklere sahip olması, kolay iş bulabilmesi ve üniversitelerin Ar-Ge’ye ve topluma katkı sağlaması 

olduğunu” dile getirerek YÖKAK’ın tüm çalışmalarını bu amaçla yürüttüğünü vurgulamaktadır. 

 

Konu ile ilgili yaptığı açıklamada ERÜ’nün 11 kurum arasından tam akreditasyon olma kararı onaylanan 5 

üniversiteden biri olduğuna dikkat çeken Erciyes Üniversitesi Rektörü, bu başarının Erciyes 

Üniversitesi’nin ne kadar kaliteli ve kurumsal bir yapıya sahip olduğunun göstergesi olduğunu söyledi.  
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ERÜ’de “Kamuda 

Sürdürülebilirlik ve CİMER 

Uygulaması” Konulu Panel 

Düzenlendi. 
  

 

 
Üniversitemiz İletişim Fakültesi tarafından 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, TRT, 

Sürdürülebilirlik Ofisi ve Sürdürülebilirlik Topluluğu’nun 

paydaşlığında “Kamuda Sürdürülebilirlik ve CİMER 

Uygulaması” konulu panel düzenlendi. 

İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen 

panele; Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Recai Kılıç, İletişim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan Aydın, akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı. 

Rektör Yardımcımız panelin açılışında yaptığı 

konuşmasında Erciyes Üniversitesi’nin dünyada rol model 

bir üniversite olduğunu söyledi. Erciyes Üniversitesi 

Sürdürülebilirlik kalkınma amaçlarını sosyal, çevresel ve 

ekonomik boyutları ile ele alan topluma ve çevreye saygılı dünyada rol model, sürdürülebilir bir üniversite hedefleri 

ile faaliyetlerini yoğun bir şekilde devam ettirmektedir. 

Açılış konuşmalarının ardından panele geçildi. 

Panel, İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Koçer moderatörlüğünde TRT 

Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Oğuz Göksu ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Halkla İlişkiler Daire Başkanı 

Durmuş Ersoy’un sunumlarıyla devam etti. 
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Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Sosyolojisi Anabilim 

Dalı Öğr. Üyesi Prof. Dr. Celaleddin ÇELİK’in Barış ve Adalet 

Temalı “Düşünen Şehir” Kitabı Okurlarıyla Buluştu. 
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10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ VE 

HAFTASI MÜNASEBETİYLE KONFERANS 
 

 

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi'nin ev sahipliğinde "10 Aralık 

İnsan Hakları Günü ve Haftası" dolayısıyla konferans düzenlendi. 

 

Fakülte Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğe; Kayseri Valisi 

Gökmen Çiçek, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Hakan 

Poyrazoğlu, Kayseri Kızılay Şube Başkanı Cafer Beydilli, Hukuk 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Yunus Yoldaş Kayseri İl İnsan 

Hakları Kurulu Üyeleri, Akademisyenler ve çok sayıda öğrenci 

katıldı. 

 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan 

etkinliğin açılış konuşmasını yapan Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Yunus Yoldaş, İnsan Haklarının günümüz ve geleceğimiz 

açısından çok önemli olduğunu belirtti. 

 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. M. Hakan Poyrazoğlu da 

konuşmasında etkinliğe ev sahipliği yapmaktan dolayı mutlu 

olduklarını söyledi. 

 

Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç ise 

“ Her ne kadar 10 Aralık 1948’de böyle bir beyanname ile program 

dâhiline alınmış olsa da İnsan Haklarının geçmişi insanlık tarihiyle 

başlamıştır. İnancımız ve kültürümüz gereği insan hakları olmazsa 

olmazımızdır ”dedi. 

 

Kayseri Valisi Gökmen Çiçek de “Her ne kadar bazı toplumlarca 

buna riayet edilmese de insanın diline, inancına ve etnik kökenine göre değil sadece insan olduğu için değer vermeliyiz” 

diye konuştu. 

Açılış konuşmalarının ardından Prof.Dr. Cengiz Gül tarafından “ Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Ekseninde 

İfade Özgürlüğü” , Dr. Öğr. Üyesi Şükran Akgün tarafından “İnsan Haklarının Sınırlandırılmasında Menfaat Dengesi" 

ve Dr. Öğr. Üyesi Çiçek ÖZGÜR tarafından da "Göç ve İnsan Hakları konularında konferans verildi. 

Konferans plaket takdiminin ardından sona erdi. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


